様式第１号
平成　　年　　月　　日

平成30年度全国高等学校総合体育大会伊豆市実行委員会売店出店申請書

平成30年度全国高等学校総合体育大会
伊豆市実行委員会　会長　西井　伸美　様

（申請者）
	所在地
	〒

	名　称

	代表者
職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電　話

　平成30年度全国高等学校総合体育大会において出店したいので、平成30年度全国高等学校総合体育大会伊豆市実行委員会売店等運営要項に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　競技名　　   　自転車競技(トラック・ロード)

２　出店会場名　　   　日本サイクルスポーツセンター333メートルトラック、競輪学校
　　　　　　　　　　 　　日本サイクルスポーツセンター５キロサーキット

３　必要テント数　  　  テント　　　　張

４　出店期間　　　　平成30年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から

平成30年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

５　添付書類
　（１）申請者の概要
　（２）販売品目及び価格等一覧
[bookmark: _GoBack]　（３）出店従業員名簿